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Resultados

Informacion del evento JEREZ EASYRACE 12 OCTUBRE
Circuito Jerez
Fecha 12/10/2025
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 150
Mejor tiempo del evento 01:48.740
Media del dia 02:11.123
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.276
Tiempo medio grupo prueba 02:11.228
Pilotos en grupo iniciacion 35
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:48.960
Tiempo medio grupo iniciacion 02:20.059
Pilotos en grupo medio 35
Mejor tiempo grupo medio 01:52.152
Tiempo medio grupo medio 02:15.959
Pilotos en grupo avanzado 33
Mejor tiempo grupo avanzado 01:48.740
Tiempo medio grupo avanzado 01:58.610
Pilotos en grupo medio avd 35
Mejor tiempo grupo medio avd 01:58.153
Tiempo medio grupo medio avd 02:07.861




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JonathanA avanzado 01:48.740 [ 01:48.740 | 00:00.000 | 00:22.383 | 00:00.000 | 00:09.870| 24
JMF iniciacion 01:48.960 [ 00:00.220 | 00:00.220 | 00:22.162 | 00:00.000 | 00:31.098| 24
AlejandoF medio 01:52.152 00:03.191 | 00:03.411| 00:18.971| 00:00.000 | 00:23.807| 31
JavierB avanzado 01:52.879 [ 00:00.727 | 00:04.138| 00:18.244 | 00:04.138 | 00:05.731 11
PabloA avanzado 01:52.960 [ 00:00.081 | 00:04.220| 00:18.162 | 00:04.220 | 00:05.649| 21
P270701 prueba 01:54.276 | 00:01.315] 00:05.536| 00:16.847 | 00:00.000 | 00:16.952 10
RaulM avanzado 01:54.544 [ 00:00.267 | 00:05.803 | 00:16.579 | 00:05.803 | 00:04.066 11
EduardoU avanzado 01:55.360 [ 00:00.816 | 00:06.620| 00:15.762 | 00:06.620 | 00:03.249 18
LukelJ avanzado 01:55.849 [ 00:00.488 | 00:07.109 | 00:15.274 | 00:07.109 | 00:02.761 8
Alex29 avanzado 01:56.027 [ 00:00.178 | 00:07.287 | 00:15.095 | 00:07.287 | 00:02.582 17
JuanP avanzado 01:56.340 [ 00:00.312 | 00:07.600 | 00:14.783 | 00:07.600 [ 00:02.270| 21
LuisL avanzado 01:57.081 | 00:00.741 | 00:08.341 | 00:14.041 | 00:08.341 | 00:01.528 16
FranciscoJG avanzado 01:57.585[ 00:00.503 | 00:08.845| 00:13.538 | 00:08.845 [ 00:01.025 21
MiguelAS avanzado 01:57.596 [ 00:00.011 | 00:08.856 | 00:13.526 | 00:08.856 | 00:01.013 | 22
AlbertoP avanzado 01:57.637( 00:00.040 | 00:08.896| 00:13.486 | 00:08.896 | 00:00.973| 21
JoseLM avanzado 01:57.789 [ 00:00.152 | 00:09.048 | 00:13.334 | 00:09.048 | 00:00.821 13
DanielP avanzado 01:57.899 [ 00:00.110| 00:09.159] 00:13.224 | 00:09.159 | 00:00.711 22
P270753 prueba 01:58.023 [ 00:00.123 | 00:09.282| 00:13.100 | 00:03.746 | 00:13.205 13
FranciscoRA medio avd 01:58.153 [ 00:00.130 | 00:09.413 | 00:12.969 | 00:00.000 | 00:09.707 [ 36
JoseAG medio 01:58.168 [ 00:00.015 | 00:09.428 | 00:12.954 | 00:06.016 | 00:17.790| 41
AlbertoB avanzado 01:58.513 [ 00:00.344 | 00:09.773 | 00:12.609 | 00:09.773 | 00:00.096 15
Jos¢eMM avanzado 01:58.547 00:00.033 | 00:09.807 | 00:12.575] 00:09.807 | 00:00.062 18
P401124 prueba 01:58.548 [ 00:00.000 | 00:09.808 | 00:12.574 | 00:04.272| 00:12.679 16
AlejandoC avanzado 01:58.617 [ 00:00.069 | 00:09.877 | 00:12.505] 00:09.877 | 00:00.007 11
JoséO medio avd 01:59.160 [ 00:00.543 | 00:10.420| 00:11.962 | 00:01.007 | 00:08.700 | 28
AlexG medio avd 01:59.419 [ 00:00.258 | 00:10.679 | 00:11.704 | 00:01.265| 00:08.442| 23
AlejandroS avanzado 01:59.648 [ 00:00.229 | 00:10.908 | 00:11.474 | 00:10.908 | 00:01.038| 20
GabriellM avanzado 01:59.768 [ 00:00.120 | 00:11.028 | 00:11.354| 00:11.028 | 00:01.158 | 22
AlbertoN avanzado 01:59.996 [ 00:00.227 | 00:11.256| 00:11.126 | 00:11.256 | 00:01.386 15
CarlosG avanzado 02:00.188 [ 00:00.191 | 00:11.448] 00:10.935| 00:11.448 | 00:01.577| 20
JoséLS medio avd 02:00.304 | 00:00.115] 00:11.563 | 00:10.819 | 00:02.150 | 00:07.557| 25
P304558 prueba 02:00.420 [ 00:00.116| 00:11.680| 00:10.702 | 00:06.144 | 00:10.807 12
IrynaN avanzado 02:00.468 [ 00:00.047| 00:11.728 | 00:10.655| 00:11.728 | 00:01.857 14
TymurK avanzado 02:00.513 [ 00:00.045| 00:11.773 ] 00:10.609 | 00:11.773 | 00:01.903 15
P199747 prueba 02:00.801 [ 00:00.287 | 00:12.061 | 00:10.322 | 00:06.525 | 00:10.427 6
FabriceR iniciacion 02:01.490 [ 00:00.688 | 00:12.750| 00:09.633 | 00:12.529 | 00:18.569 17
GabiP medio avd 02:01.570 [ 00:00.080 | 00:12.830| 00:09.552 | 00:03.416 | 00:06.290 17
AndresR medio avd 02:01.573 | 00:00.002 | 00:12.832] 00:09.550 | 00:03.419 | 00:06.288 | 22
JuanMR medio avd 02:01.849 | 00:00.276 | 00:13.109 | 00:09.274 | 00:03.695| 00:06.012| 25
JoséAG medio avd 02:02.140 [ 00:00.290 | 00:13.400| 00:08.983 | 00:03.986 | 00:05.721 26
DavidR medio avd 02:02.561 [ 00:00.421| 00:13.821| 00:08.561 | 00:04.408 | 00:05.299 13
CarlosM avanzado 02:02.579 | 00:00.017 | 00:13.839 | 00:08.544 | 00:13.839 | 00:03.968 6
JuanfranG avanzado 02:02.635 [ 00:00.056 | 00:13.895] 00:08.488 | 00:13.895| 00:04.024| 20
FranciscoO iniciacion 02:02.690 [ 00:00.055] 00:13.950 [ 00:08.433 | 00:13.729 | 00:17.369 16
CarlosS medio avd 02:02.760 [ 00:00.070 | 00:14.020 | 00:08.362 | 00:04.607 | 00:05.100 | 22
ShaneK medio avd 02:03.231 [ 00:00.470 | 00:14.490 | 00:07.892 | 00:05.077 | 00:04.630 19
JoseS avanzado 02:03.232 [ 00:00.001 | 00:14.492 | 00:07.890 | 00:14.492| 00:04.622| 21
JoseMT medio avd 02:03.349 [ 00:00.116 | 00:14.609 | 00:07.773 | 00:05.195| 00:04.511 20
RubenR medio avd 02:03.778 | 00:00.429 | 00:15.038 | 00:07.344 | 00:05.624 | 00:04.082 18
MiguelM medio avd 02:04.121 [ 00:00.343 | 00:15.381 | 00:07.001 | 00:05.968| 00:03.739| 21
CristianL medio 02:04.319 [ 00:00.197 | 00:15.578 | 00:06.804 | 00:12.167 | 00:11.640 17
PedroC medio avd 02:04.928 [ 00:00.608 | 00:16.187 | 00:06.195| 00:06.774 | 00:02.933 | 23
RbnR medio avd 02:04.990 [ 00:00.062 | 00:16.249 | 00:06.133 | 00:06.836 | 00:02.871 22
RafaelL medio avd 02:05.147 | 00:00.157 | 00:16.407 | 00:05.976 | 00:06.993 | 00:02.714| 21
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JesusS medio avd 02:05.206 [ 00:00.059 | 00:16.466 | 00:05.916 | 00:07.052 [ 00:02.654 18
ChenleilS iniciacion 02:05.212 [ 00:00.005 | 00:16.472 | 00:05.911| 00:16.251 [ 00:14.847 13
IgnacioMR medio avd 02:05.290 [ 00:00.078 | 00:16.550 | 00:05.832 | 00:07.136 [ 00:02.570 20
AlvaroL medio avd 02:05.462 [ 00:00.171 | 00:16.721 | 00:05.661 | 00:07.308 [ 00:02.399 10
DavidM avanzado 02:05.994 | 00:00.532 | 00:17.254 | 00:05.128 | 00:17.254 | 00:07.384 14
AntonioMC medio avd 02:06.026 | 00:00.032 | 00:17.286 | 00:05.096 | 00:07.872 | 00:01.834 21
AlejandroL medio avd 02:06.109 [ 00:00.082 | 00:17.368 | 00:05.014 | 00:07.955 [ 00:01.752 15
CarlosR medio 02:06.246 | 00:00.136 | 00:17.505| 00:04.877 | 00:14.094 [ 00:09.713 16
FranciscoP medio 02:06.288 | 00:00.041 | 00:17.547 | 00:04.835| 00:14.136 | 00:09.671 21
HugoH medio avd 02:06.384 [ 00:00.096 | 00:17.643 | 00:04.739 | 00:08.230 [ 00:01.477 19
P401123 prueba 02:06.693 [ 00:00.309 | 00:17.952 | 00:04.430| 00:12.416 [ 00:04.535 3
JuanV iniciacion 02:07.606 [ 00:00.912 | 00:18.865| 00:03.517 | 00:18.645 | 00:12.453 17
MiguelAE iniciacion 02:07.693 [ 00:00.087 | 00:18.952| 00:03.430| 00:18.732 | 00:12.366 22
AdrianS medio 02:07.736 | 00:00.043 | 00:18.996 | 00:03.386| 00:15.584 [ 00:08.222 17
JuanMO iniciacion 02:07.841 | 00:00.104 | 00:19.101 | 00:03.281 | 00:18.880 [ 00:12.217 21
RafaelB medio avd 02:08.299 [ 00:00.457 | 00:19.559| 00:02.823 | 00:10.145 | 00:00.438 21
EnriqueM iniciacion 02:08.320 [ 00:00.020 | 00:19.579| 00:02.803 | 00:19.359 [ 00:11.739 11
lagoP iniciacion 02:08.354 | 00:00.034 | 00:19.614 | 00:02.768 | 00:19.393 [ 00:11.704 18
CesarDD medio avd 02:08.565 | 00:00.210 | 00:19.825| 00:02.557 | 00:10.411 | 00:00.704 9
P318477 prueba 02:08.613 [ 00:00.047 | 00:19.872 | 00:02.510 | 00:14.336 [ 00:02.615 6
JoseMF medio avd 02:09.892 [ 00:01.279 | 00:21.152| 00:01.230| 00:11.738 [ 00:02.031 13
JoséDG medio 02:10.528 [ 00:00.635 | 00:21.787| 00:00.595| 00:18.376 [ 00:05.431 7
JoséAO medio 02:10.652 [ 00:00.124 | 00:21.912 | 00:00.471 | 00:18.500 [ 00:05.307 12
RafaelM medio 02:10.751 [ 00:00.098 | 00:22.010| 00:00.372 | 00:18.599 [ 00:05.208 13
ManuelJR medio 02:10.814 [ 00:00.063 | 00:22.073 | 00:00.309 | 00:18.662 [ 00:05.145 23
RafaelR medio 02:10.962 [ 00:00.148 | 00:22.222 | 00:00.160 | 00:18.810 [ 00:04.996 16
EusebioB iniciacion 02:10.992 [ 00:00.029 | 00:22.251| 00:00.131 | 00:22.031 [ 00:09.067 12
AdrianG medio 02:11.043 [ 00:00.051 | 00:22.303 | 00:00.079 | 00:18.891 [ 00:04.915 14
AdrianP medio 02:11.344 [ 00:00.300 | 00:22.603 | 00:00.220 | 00:19.192 [ 00:04.615 19
DanielL iniciacion 02:11.978 | 00:00.634 | 00:23.238 | 00:00.855 | 00:23.017 [ 00:08.080 9
DanielA avanzado 02:12.100 | 00:00.121 | 00:23.360 | 00:00.977 | 00:23.360 [ 00:13.490 7
MarialD medio 02:12.287 | 00:00.186 | 00:23.546| 00:01.163 | 00:20.135 [ 00:03.672 16
DanielM medio avd 02:12.400 [ 00:00.112 | 00:23.659| 00:01.276 | 00:14.246 [ 00:04.538 10
CristianM medio avd 02:12.758 | 00:00.358 | 00:24.017 | 00:01.634 | 00:14.604 [ 00:04.896 17
GabrielP medio 02:12.829 [ 00:00.071 | 00:24.089 | 00:01.706 | 00:20.677 [ 00:03.129 13
MarcosC iniciacion 02:12.832 | 00:00.003 | 00:24.092 | 00:01.709 | 00:23.872 [ 00:07.226 20
AmadorA medio 02:12.861 | 00:00.028 | 00:24.121 | 00:01.738 | 00:20.709 [ 00:03.097 17
WeilonglY iniciacion 02:13.935| 00:01.073 | 00:25.194 | 00:02.811 | 00:24.974 | 00:06.124 14
EduardoF medio 02:14.203 | 00:00.268 | 00:25.463 | 00:03.079 | 00:22.051 [ 00:01.756 9
AlvaroP iniciacion 02:14.295 | 00:00.091 | 00:25.554 | 00:03.171 | 00:25.334 [ 00:05.764 20
AngelA iniciacion 02:14.953 | 00:00.658 | 00:26.213 | 00:03.829 | 00:25.992 [ 00:05.106 18
MCM medio 02:15.434 | 00:00.480 | 00:26.694 | 00:04.310 | 00:23.282 [ 00:00.525 9
JoaquinD medio 02:16.009 [ 00:00.575 | 00:27.269 | 00:04.886 | 00:23.857 [ 00:00.050 6
JuanD medio avd 02:16.165 | 00:00.155 | 00:27.425| 00:05.042 | 00:18.011 [ 00:08.304 21
JuanJC medio 02:16.439 | 00:00.273 | 00:27.698 | 00:05.315| 00:24.287 [ 00:00.479 17
CristianMO iniciacion 02:16.454 | 00:00.015 | 00:27.714| 00:05.331 | 00:27.493 [ 00:03.604 21
P304999 prueba 02:16.663 | 00:00.208 | 00:27.922 | 00:05.539 | 00:22.386 [ 00:05.434 17
PaulaC iniciacion 02:17.286 [ 00:00.623 | 00:28.545| 00:06.162 | 00:28.325 [ 00:02.773 22
JonathanP medio 02:17.308 [ 00:00.022 | 00:28.568 | 00:06.185 | 00:25.156 [ 00:01.349 13
MarioO medio 02:17.508 [ 00:00.200 | 00:28.768 | 00:06.385 | 00:25.356 [ 00:01.549 21
FranciscoL medio 02:17.846 [ 00:00.337 | 00:29.106 | 00:06.723 | 00:25.694 [ 00:01.887 7
AngelM medio avd 02:19.041 | 00:01.195| 00:30.301 | 00:07.918 | 00:20.888 [ 00:11.180 16
SergioG medio avd 02:19.287 [ 00:00.245 | 00:30.546 | 00:08.163 | 00:21.133 [ 00:11.425 23
AlvaroV medio 02:19.550 [ 00:00.263 | 00:30.809 | 00:08.426 | 00:27.398 [ 00:03.590 8
PlacidoM medio 02:20.126 [ 00:00.576 | 00:31.385| 00:09.002 | 00:27.974 [ 00:04.166 7
IgnacioE iniciacion 02:20.258 [ 00:00.132 | 00:31.518 | 00:09.135| 00:31.297 [ 00:00.199 16
IsaacR iniciacion 02:21.133 [ 00:00.874 | 00:32.392| 00:10.009 | 00:32.172 [ 00:01.073 9
LucasM iniciacion 02:21.478 | 00:00.344 | 00:32.737| 00:10.354 | 00:32.517 [ 00:01.418 11




JavierM iniciacion 02:22.420 | 00:00.942 | 00:33.680 | 00:11.296 | 00:33.459 | 00:02.360 18
FernandoM medio avd 02:22.491 | 00:00.071 | 00:33.751 | 00:11.368 | 00:24.337 | 00:14.630 16
JoseAC medio avd 02:22.826 | 00:00.335| 00:34.086 | 00:11.703 | 00:24.672 | 00:14.965 13
PedroMR medio avd 02:23.669 [ 00:00.842| 00:34.928 | 00:12.545| 00:25.515| 00:15.807 19
AntonioMS medio 02:23.703 | 00:00.033 | 00:34.962 | 00:12.579| 00:31.551 | 00:07.743 13
ManuelM medio 02:24.347 [ 00:00.644 | 00:35.607 | 00:13.223 | 00:32.195| 00:08.387 15
AngelMC iniciacion 02:26.107 [ 00:01.760 | 00:37.367 | 00:14.984 | 00:37.146 | 00:06.048 8
RubenS medio avd 02:26.241 | 00:00.134 | 00:37.501 | 00:15.118 | 00:28.088 | 00:18.380 4
MarialL medio 02:26.437 [ 00:00.195| 00:37.696 | 00:15.313 | 00:34.285| 00:10.477 12
JLM iniciacion 02:26.483 | 00:00.046 | 00:37.743 | 00:15.360 | 00:37.522 | 00:06.424 13
DanielD iniciacion 02:26.758 | 00:00.274 | 00:38.018 | 00:15.635| 00:37.797 | 00:06.699 10
P319369 prueba 02:26.764 | 00:00.005| 00:38.024 | 00:15.640| 00:32.488 | 00:15.535 12
EnriqueL iniciacion 02:27.416 | 00:00.652| 00:38.676 | 00:16.293 | 00:38.456 | 00:07.357 19
AnaO iniciacion 02:28.253 [ 00:00.836 | 00:39.512| 00:17.129 | 00:39.292 [ 00:08.193 11
JuanLH iniciacion 02:29.307 [ 00:01.054 | 00:40.567 | 00:18.183 | 00:40.346 | 00:09.247 17
FranciscoJR medio 02:30.321 | 00:01.014 | 00:41.581| 00:19.198 | 00:38.169 [ 00:14.362 13
ManuelG medio 02:30.682 [ 00:00.360 | 00:41.942| 00:19.559 | 00:38.530 [ 00:14.723 10
JuanAF iniciacion 02:30.724 | 00:00.041 | 00:41.984 | 00:19.601 | 00:41.763 [ 00:10.665 17
P271866 prueba 02:30.750 | 00:00.025 | 00:42.009 | 00:19.626 | 00:36.473 [ 00:19.521 17
JoseM medio 02:31.040 [ 00:00.289 | 00:42.299 | 00:19.916 | 00:38.888 | 00:15.080 15
SergioM iniciacion 02:31.273 | 00:00.233 | 00:42.533 | 00:20.150 | 00:42.312 | 00:11.214 19
JoseMM medio 02:34.096 [ 00:02.822 | 00:45.355| 00:22.972| 00:41.944 | 00:18.136 1
MiguelD iniciacion 02:39.503 [ 00:05.407 | 00:50.762 | 00:28.379| 00:50.542 [ 00:19.443 7
DanielC iniciacion 02:39.957 [ 00:00.454 | 00:51.216 | 00:28.833 | 00:50.996 | 00:19.897 13
P305030 prueba 02:41.965 [ 00:02.008 | 00:53.224 | 00:30.841| 00:47.688 | 00:30.736 11
AlejandroG iniciacion 02:41.969 | 00:00.004 | 00:53.229 | 00:30.846 | 00:53.008 | 00:21.910 16
JesusZ medio 02:42.607 [ 00:00.637 | 00:53.866 | 00:31.483| 00:50.455| 00:26.647 10
MarcelinoC iniciacion 02:43.230 [ 00:00.623 | 00:54.489 | 00:32.106 | 00:54.269 [ 00:23.170 11
EduardoR iniciacion 02:54.856 [ 00:11.626| 01:06.116 | 00:43.733 | 01:05.896 | 00:34.797 12
JuanMM medio 05:54.376 | 02:59.520| 04:05.636 | 03:43.253 | 04:02.224 | 03:38.417 3
P183581 prueba 06:40.184 | 00:45.807 | 04:51.444 | 04:29.060 | 04:45.908 [ 04:28.955 1
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